

**Uczestnicy postępowania**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 193 000 € na **dostawę wag elektronicznych** (numer postępowania: RU/DW/52/11).

---

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi o maksymalnym udźwigu 200g przy dokładności odczytowej wynoszącej 0,001 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wagi o ww. parametrach.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi o temperaturze pracy +15 – +30°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wagi o ww. parametrach.

**POWYŻSZE ODPOWIEDZI SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY  
SPORZĄDZANIU OFERTY**

Julia Kaczmarek  
Przewodniczący Komisji Przetargowej